Vinificatori con Automatismi (Rimontaggio Automatico - Estrattore vinacce – Follatore)
Serbatoi di robusta costruzione, usati per la fermentazione di uve e lo stoccaggio di vini, realizzati con Acciaio Inox di 1°
scelta certificata in AISI 304 o AISI 316L composti da:
Virola cilindrica verticale con fasce di scambio termico alte/centrali/basse secondo le esigenze
Fondo superiore tipo Bombato/Conico e Bordato
Modello Capacità D est. H. Virola H1/h2 H. Tot. H. Gambe
HL. mm mm mm mm
Z1AVANT/10 10 1000 1250 a richiesta 1900 450
Z1AVANT/10 10 1100 1000 a richiesta 1600 450
Z1AVANT/15 15 1100 1500 a richiesta 2150 450
Z1AVANT/15 15 1200 1250 a richiesta 1900 450
Z1AVANT/20 20 1100 2000 a richiesta 2550 450
Mod.Z1AVANT/100 Z1AVANT/20 20 1270 1500 a richiesta 2150 450
Z1AVANT/25 25 1400 1500 a richiesta 2200 450
Z1AVANT/30 30 1350 2000 a richiesta 2600 450
Z1AVANT/30 30 1430 1800 a richiesta 2450 450
Z1AVANT/40 40 1560 2000 a richiesta 2650 450
Z1AVANT/50 50 1750 2000 a richiesta 2700 450
Z1AVANT/60 60 1750 2500 a richiesta 3200 450
Z1AVANT/70 70 1850 2500 a richiesta 3300 450
Z1AVANT/80 80 2000 2500 a richiesta 3350 500
Z1AVANT/100 100 2030 3000 a richiesta 3900 500
Z1AVANT/100 100 2230 2500 a richiesta 3400 500
Z1AVANT/150 150 2500 3000 a richiesta 3900 500
Z1AVANT/150 150 2650 2750 a richiesta 3650 500
Z1AVANT/200 200 2500 4000 a richiesta 4900 500
Z1AVANT/200 200 2950 3000 a richiesta 3950 500
Mod.Z1ATCEARA/300 Z1AVANT/250 250 2500 5000 a richiesta 5900 500
Estrattore Automatico Z1AVANT/250 250 2950 3750 a richiesta 4750 500
Rimontaggio Automatico temporizzato Z1AVANT/300 300 2500 6000 a richiesta 7900 500
Temperatura controllata Automaticamente Z1AVANT/300 300 3000 4100 a richiesta 5100 500
Per capacità e dimensioni diverse da quelle indicate, contattare l'ufficio tecnico
Le dimensioni e le capacità sono indicative e possono subire variazioni
Mod. Z1AVANT